
data: 20/10/2022

CLAS Nº UCI ID NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

7 08.36690.18 WERIK KAUA DOMINGOS AVULSO JUNIOR

8 03.45402.21 GUSTAVO VINICIUS BATISTA MAZUREK AVULSO JUNIOR

18 03.40256.19 JAISSON MADEIRA BRESOLIN ASSOCIAçãO JUVENTUS - Z6 CYCLING TEAM JUNIOR

69 03.52269.22 MATHEUS EDUARDO FRANCISCON AVULSO JUVENIL

71 03.40265.19 MIGUEL BESSANI VIEIRA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO JUVENIL

72 03.40237.19 VINICIUS HENRIQUE MESQUITA PETRUCO CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO JUVENIL

1 03.39916.19 JOÃO ROBERTO DA SILVA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO JUNIOR

3 03.44025.21 VICTOR MURARO PEREIRA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO JUNIOR

2 03.44915.21 NATAN RIDOLFI FONTES CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO JUNIOR

66 06.34383.18 GUILHERME ASSIS MOREIRA LINO AVULSO JUVENIL

5 04.35340.18 VITOR RIBEIRO MANZO UNIFUNVIC / GELOG / PINDAMONHANGABA JUNIOR

10 04.32271.17 ANDREY BRAGUINI ANDRÉ LANDEIRO/KTM/MATIAS&ARAUJO/FRULACT JUNIOR

68 03.40149.19 MATHEUS CONSTANTINO AVULSO JUVENIL

54 04.41421.20 LUIS HENRIQUE INACIO ABEC RIO CLARO JUVENIL

12 04.43151.20 BRUNO SANTOS GODOY MELLO ABEC RIO CLARO JUNIOR

13 04.33887.17 MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA FUDISAKI ABEC RIO CLARO JUNIOR

14 04.32112.17 RENAN VINICIUS MELLO DOS SANTOS ABEC RIO CLARO JUNIOR

11 04.35944.18 JULIO MATEUS ANTUNES SILVA SANTOS CYCLING TEAM / FUPES JUNIOR

52 04.52451.22 GABRIEL RIBEIRO DA SILVA SANTOS CYCLING TEAM / FUPES JUVENIL

53 04.35714.18 LUCCA MARQUES FERREIRA SILVA SANTOS CYCLING TEAM / FUPES JUVENIL

6 03.47315.21 MATEUS BORTOLATO ANIBALE BIKE CLUBE CIANORTE JUNIOR

60 03.50534.22 DANIEL FELIPE DOS SANTOS ASSOCIAçãO LONDRINENSE DE CICLISMO JUVENIL

61 03.40268.19 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES C. COSTA ASSOCIAçãO LONDRINENSE DE CICLISMO JUVENIL

62 03.40267.19 JÚLIO FAMA DE ARAUJO NETTO ASSOCIAçãO LONDRINENSE DE CICLISMO JUVENIL

19 03.44509.21 GUILHERME KOUDI CARASSA ASSOCIAçãO LONDRINENSE DE CICLISMO JUNIOR

4 OVL

5 5.13.699

6.00.869

CAMPEONATO BRASILEIRO DE PISTA JUNIOR

MARINGÁ

RESULTADOS PERSEGUIÇÃO POR EQUIPE - FINAL CATEGORIA ÚNICA MASCULINO

1

2 OVL

3

6



data: 20/10/2022

CLAS Nº UCI ID NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

64 04.38406.19 BRUNO COUTO SUGUINOSHITA AVULSO JUVENIL

66 06.34383.18 GUILHERME ASSIS MOREIRA LINO AVULSO JUVENIL

105 04.41292.20 FABIO RODRIGUES BRAGA JUNIOR S.E.L - MOGI GUAÇU INF. JUVENIL

56 01.37107.18 ARTHUR GIOVANAZ ACIVAS JUVENIL

63 06.47807.21 BERNARDO NOLASCO FRIGGO AVULSO JUVENIL

67 06.48878.22 LEVI DO NASCIMENTO SANTOS AVULSO JUVENIL

60 03.50534.22 DANIEL FELIPE DOS SANTOS ASSOCIAçãO LONDRINENSE DE CICLISMO JUVENIL

61 03.40268.19 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES C. COSTA ASSOCIAçãO LONDRINENSE DE CICLISMO JUVENIL

62 03.40267.19 JÚLIO FAMA DE ARAUJO NETTO ASSOCIAçãO LONDRINENSE DE CICLISMO JUVENIL

65 03.40147.19 BRUNO EDUARDO DOS SANTOS DOMINGOS AVULSO JUVENIL

71 03.40265.19 MIGUEL BESSANI VIEIRA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO JUVENIL

72 03.40237.19 VINICIUS HENRIQUE MESQUITA PETRUCO CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO JUVENIL

2

52.909

MARINGÁ

1

CAMPEONATO BRASILEIRO DE PISTA JUNIOR

RESULTADOS VELOCIDADE POR EQUIPE - FINAL JUVENIL MASCULINO (EQUIPE MISTA JUVENIL E INFANTO JUVENIL)

55.073

57.304

58.104

3

4



data: 20/10/2022

CLAS Nº UCI ID NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

6 03.47315.21 MATEUS BORTOLATO ANIBALE BIKE CLUBE CIANORTE JUNIOR

9 03.45401.21 EDUARDO SOTTI DA SILVA OLIVEIRA AVULSO JUNIOR

51 03.25139.15 ARTHUR JONER GOBBI AVULSO JUVENIL

16 03.49372.22 LUIZ GABRIEL DE OLIVEIRA MACHADO ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR

17 03.34609.18 SERGIO HENRIQUE ARMACOLO BATISTA ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR

57 03.44506.21 GUSTAVO FELIPE DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ROLANDENSE JUVENIL

10 04.32271.17 ANDREY BRAGUINI ANDRÉ LANDEIRO/KTM/MATIAS&ARAUJO/FRULACT JUNIOR

68 03.40149.19 MATHEUS CONSTANTINO AVULSO JUVENIL

5 04.35340.18 VITOR RIBEIRO MANZO UNIFUNVIC / GELOG / PINDAMONHANGABA JUNIOR

12 04.43151.20 BRUNO SANTOS GODOY MELLO ABEC RIO CLARO JUNIOR

13 04.33887.17 MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA FUDISAKI ABEC RIO CLARO JUNIOR

14 04.32112.17 RENAN VINICIUS MELLO DOS SANTOS ABEC RIO CLARO JUNIOR

1 03.39916.19 JOÃO ROBERTO DA SILVA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO JUNIOR

2 03.44915.21 NATAN RIDOLFI FONTES CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO JUNIOR

3 03.44025.21 VICTOR MURARO PEREIRA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO JUNIOR

11 04.35944.18 JULIO MATEUS ANTUNES SILVA SANTOS CYCLING TEAM / FUPES JUNIOR

52 04.52451.22 GABRIEL RIBEIRO DA SILVA SANTOS CYCLING TEAM / FUPES JUVENIL

53 04.35714.18 LUCCA MARQUES FERREIRA SILVA SANTOS CYCLING TEAM / FUPES JUVENIL

51.778

CAMPEONATO BRASILEIRO DE PISTA JUNIOR

MARINGÁ

RESULTADOS VELOCIDADE POR EQUIPE - FINAL JUNIOR MASCULINO (EQUIPE MISTA JUNIOR E JUVENIL)

1

2 53.072

3 53.554

4 54.458

5 53.719

6 56.242



20/10/2022

CLAS Nº UCI ID NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

14 03.32313.17 ANA JULIA SANTOS ALVES ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR

16 03.32315.17 LUANA FERREIRA DA SILVA ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR

51 03.44504.21 ANA CLARA DELMONICO VIEIRA ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ROLANDENSE JUVENIL

52 03.40230.19 CATHARINE EHRMANN VIEIRA ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ROLANDENSE JUVENIL

11 05.29912.16 ANA LAURA OLIVEIRA MORAES HOUSTON BIKE TEAM JUNIOR

13 04.31477.17 MAYRA DA COSTA E SILVA AVULSO JUNIOR

18 03.32017.17 JENNIFER FRANCO DA ROSA ANTUNES SMELJ CURITIBA JUNIOR

19 07.37086.18 ANNA LUÍZA FLORO ALBERNAZ FERREIRA VILA CYCLING JUNIOR

80 03.28575.16 STEFANY APARECIDA BRAZAO LONDRINA BMX CLUBE INF JUVENIL

50 06.29087.16 ANA CAROLINA ESTEVES PAVÃO PEDAL ANCHIETA JUVENIL

12 04.32200.17 LUANA SABRINA REIS SOUZA SANTOS CYCLING TEAM / FUPES JUNIOR

81 04.49303.22 YASMIN DE ANDRADE RAMOS ABEC RIO CLARO INF JUVENIL

2

3

RESULTADO FINAL PERSEGUIÇÃO POR EQUIPE FEMININO (FINAIS POR TEMPO) - CATEGORIA ÚNICA

1 5'57"009

6'10"875

6'30"364

CAMPEONATO BRASILEIRO DE PISTA JUNIORES 2022

MARINGA - PR



20/10/2022

CLAS Nº UCI ID NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

14 03.32313.17 ANA JULIA SANTOS ALVES ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR

15 03.36715.18 ISABELA LETICIA SCHUSTER ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR

82 03.44505.21 LAURA ZENOVELO DA SILVA ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ROLANDENSE INF JUVENIL

11 05.29912.16 ANA LAURA OLIVEIRA MORAES HOUSTON BIKE TEAM JUNIOR

13 04.31477.17 MAYRA DA COSTA E SILVA AVULSO JUNIOR

18 03.32017.17 JENNIFER FRANCO DA ROSA ANTUNES SMELJ CURITIBA JUNIOR

12 04.32200.17 LUANA SABRINA REIS SOUZA SANTOS CYCLING TEAM / FUPES JUNIOR

19 07.37086.18 ANNA LUÍZA FLORO ALBERNAZ FERREIRA VILA CYCLING JUNIOR

50 06.29087.16 ANA CAROLINA ESTEVES PAVÃO PEDAL ANCHIETA JUVENIL

53 03.47324.21 LORENNA MOREIRA DE SOUZA ASSOCIAçãO LONDRINENSE DE CICLISMO JUVENIL

80 03.28575.16 STEFANY APARECIDA BRAZAO LONDRINA BMX CLUBE INF JUVENIL

81 04.49303.22 YASMIN DE ANDRADE RAMOS ABEC RIO CLARO INF JUVENIL

54 03.47212.21 BIANCA TORRES SILVA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO JUVENIL

55 03.44673.21 NICOLLY CAROLLINE MIGUEL VIDAL SMELJ CURITIBA JUVENIL

83 03.51888.22 HELOISA CARMINATTI CARDOSO ASSOCIAçãO JUVENTUS - Z6 CYCLING TEAM INF JUVENIL

CAMPEONATO BRASILEIRO DE PISTA JUNIORES 2022

MARINGA - PR

RESULTADO FINAL VELOCIDADE POR EQUIPE FEMININO - CATEGORIA ÚNICA

1

2

3

4

57"387

57"649

1'03"789

1'04"057

5 REL


